110.1 4 1 7 6 3

人
ト 枠 番

内々回る
7544
町田直2213

-0.8 -0.51.31:48.3
Ｃ２十七十八

良1600右大井524-3/18

108.3 2 5 1 7 10

人
ト 枠 番

内々回る
8977
町田直2214

-1.4 -0.31.71:48.5
Ｃ２十三十四十五

稍1600右大井724-4/22

108.5 2 6 9 12 1

人
ト 枠 番

直線内突く内々回る
4333
和田譲3313

-1.4 -0.62.01:46.7
Ｃ２十四十五十六

不1600右大井724-5/13

106.7 1 3 2 9 6

人
ト 枠 番

10965
和田譲3313

-1.0 -1.42.41:48.3
Ｃ２十二十三

不1600右大井824-6/3

108.3 4 3 1 9 5

人
ト 枠 番

101177
山本咲9712

-1.7 +0.21.51:57.0
Ｃ２Ｃ２ ３歳以上特別

良1700右園田923-7/19

117.0 3 5 2 7 1

人
ト 枠 番

1122
竹村達889

-0.1 +0.10.01:32.6
Ｃ２二 3歳以上

良1400右園田723-8/4